     Gövde, ayaklar, tahrik sistemi olmak
üzere 3 ana bölümden oluşur.
Gövdenin alış kısmından giren ürün,  iç
helezon tarafından döküş haznesine iletilir.
Seyyar  helezonlar üstten milli olup
motorlar orta noktada konumlandırılmıştır.
     Seyyar helezona entegre olarak bulunan
teker mekanizması ve çeki demiri
bağlantısı  sayesinde  istenilen   noktalara
taşınma özelliğine sahiptir.
     Ayarlanabilir açı ve yükseklik
sayesinde geniş ölçü aralığında boşaltım
olanağı sağlar.
STANDART EKİPMANLAR:
-   Kayış Kasnak Mekanizması
-   Kayış Gerdirme Mekanizması
-   Manuel Helezon Kaldırma Aparatı
-   Giriş ve Döküş Haznesi
-   UCF, UCP, UCFL Yatak
-   Toz Sızdırmaz Keçe
Ürün Giriş Zincir-Dişli Aktarma Halat Mekanizması Tahrik
OPSİYONEL EKİPMANLAR:
-   Traktör Şaftlı Tahrik
-   Benzin Motorlu Tahrik Sistemi
-   Elektrik Motorlu Helezon Kaldırma Aparatı
-   Kendinden Yağlamalı Ahşap Yataklar
-   Poli veya Sac Esnek, 5 Bölmeli Döküş Ağzı
-   Kare Giriş Haznesi
-   Poli ve Sac Giriş Haznesi
-   Ledli Çalışma Işıkları
-   Kendinden Tahrikli Hidro Motorlu Tekerlekler
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
SEYYAR HELEZON ( M MODEL )
Traktör Şaftı
Kare Giriş
Haznesi
     Seyyar helezonlar başka bir ekipmana ihtiyaç duymadan
silo dolum ve boşaltımını yapmakta kullanılır.
        Teknik Özellikler
MYSiLO TAHIL DEPOLAMA SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.
Erenler OSB Mah. R. T. Erdoğan Blv. No : 30  Aksaray
T : 0 (382) 266 22 45         F : 0 (382) 266 22 52
ISO 9001 - 14001
CERTIFIEDOHSAS 18001
SEYYAR HELEZON ( M MODEL ) MAX
Model Kapasite
(m³/s)
Motor Gücü
(kW)
Boru Çapı
(mm) Uzunluk (L) Min Yükseklik (A) Maks Yükseklik (B)
ME-15209 56 3 152  9.000  1.700  4.900
ME-15212 56 3 152  12.000  2.300  6.600
ME-15215 56 4 152  15.000  3.000  8.380
ME-15218 56 7.5 152  18.000  3.500  10.100
ME-20309 105 4 203  9.000  1.700  4.900
ME-20312 105 7.5 203  12.000  2.300  6.600
ME-20315 105 11 203  15.000  3.000  8.380
ME-20318 105 15 203  18.000  3.500  10.100
ME-20321 105 15 203  21.000  3.500  11.800
ME-20324 105 18.5 203  24.000  3.650  13.540
ME-25409 169 7,5 254  9.000  1.700  4.900
ME-25412 169 11 254  12.000  2.300  6.600
ME-25415 169 15 254  15.000  3.000  8.380
ME-25418 169 18.5 254  18.000  3.500  10.100
ME-25421 169 22 254  21.000  3.500  11.800
ME-25424 169 22 254  24.000  3.650  13.540
ME-33009 274 11 330  9.000  1.700  4.900
ME-33012 274 15 330  12.000  2.300  6.600
ME-33015 274 18.5 330  15.000  3.000  8.380
ME-33018 274 22 330  18.000  3.500  10.100
ME-33021 274 22 330  21.000  3.500  11.800
ME-33024 274 30 330  24.000  3.650  13.540
MT-15209 56 - 152  9.000  1.700  4.900
MT-15212 56 - 152  12.000  2.300  6.600
MT-15215 56 - 152  15.000  3.000  8.380
MT-15218 56 - 152  18.000  3.500  10.100
MT-20309 105 - 203  9.000  1.700  4.900
MT-20312 105 - 203  12.000  2.300  6.600
MT-20315 105 - 203  15.000  3.000  8.380
MT-20318 105 - 203  18.000  3.500  10.100
MT-20321 105 - 203  21.000  3.500  11.800
MT-20324 105 - 203  24.000  3.650  13.540
MT-25409 169 - 254  9.000  1.700  4.900
MT-25412 169 - 254  12.000  2.300  6.600
MT-25415 169 - 254  15.000  3.000  8.380
MT-25418 169 - 254  18.000  3.500  10.100
MT-25421 169 - 254  21.000  3.500  11.800
MT-25424 169 - 254  24.000  3.650  13.540
	- Ölçüler mm cinsinden verilmiştir.		 	- Tablolardaki veriler yaklaşık değerlerdir.
- Maxporter teknik özellikleri değiştirme hakkına sahiptir.
SPO.KTLG.49/00/21.12.2022
L
A
L
B
35°
12°